

ARA KARARI

(B L RK T RAZLARININ DE ERLEND R LMES VE KE F NERTELENMES)

Davacı SEDAT CEZAY RL O LU'na vekaleten, kendi adına asaleten AV. SMA L HAKKI ATAL tarafından, Erzincan li, liç lçesi, Çöpler Köyü Mevkiinde Anagold Madencilik Sanayi ve Ticaret A. . tarafından yapılması planlanan "Çöpler Kompleks Madeni 2. Kapasite Artı ve Flatasyon Tesisi Projesi" için Çevre, ehircilik ve klim De i ikli i Bakanlı ı tarafından verilen 07/10/2021 tarihli "Çevresel Etki De erlendirmesi Olumlu" kararının iptali istemiyle ÇEVRE, EH RC L K VE KL M DE KL BAKANLI I'na kar ı açılan davada Mahkememizin 08/12/2022 tarih ve E:2021/1735, K:2022/1839 sayılı kararının, **Danı tay Altıncı Dairesi'nin 03.05.2023 tarih ve E:2023/546, K:2023/4378 sayılı kararı ile** bozulması üzerine, Mahkememizin 12/07/2023 tarihli kararı ile mahallinde ke if ve bilirki i incelemesi yaptırılmasına karar verildi i, davacı tarafından, bilirki ilerden **Maden Mühendisine "altın madencili i taraftarı oldu u, altın madenleri ile ilgili röportajlarının bulundu u"** yönünde, **Hidrolog bilirki isine "Hidrojeolog görevlendirilmesi gerekirken sehven Hidrolog görevlendirildi i"** yönünde, **Meteoroloji Mühendisi ile Jeoloji Mühendisine "ö retim üyesi vasfını ta imadıkları"** yönünde, **Halk Sa lı ı Uzmanına "2007-2017 yılları arasında Erzurum I Sa lık Müdürlü ü görevini yaptı ı ve tarafsız olamayaca ı"** yönünde, **Çevre Mühendisine "irketlere özel hizmet veren Ar-Ge Çevre Teknolojiler A. . sahibi oldu u, özel sektörde maden ve di er irketlerle i yaptı ı"** yönünde, **Sismolog bilirki isine "sismoloji üzerine sadece iki yayınının oldu u, yayınlarının jeofizik üzerine oldu u, internet açıklamalarının petrol üzerine oldu u"** yönünde itirazlarda bulunuldu u görüldü ünden, i in gere i görü üldü;

Maden Mühendisi bilirki isine yapılan itiraz yönünden;

Yargılama süreci göz önüne alındı ında, tarafsızlı ı hususunda hiçbir üpheye yer bırakmayacak ekilde olu turulan bir bilirki i heyeti ile ke fin icra edilmesi gerekti inden **itirazın yerinde oldu u,**

Hidrolog bilirki isine yapılan itiraz yönünden;

Hidrojeolog yerine sehven Hidrolog alındı ı görüldü ünden yapılan **itirazın yerinde oldu u,**

Meteoroloji Mühendisi ile Jeoloji Mühendisi bilirki ilerine yapılan itiraz yönünden;

Danı tay Altıncı Dairesi'nin yukarıda yer verilen kararında bilirki i heyetinin ö retim üyeleri arasından seçilmesi gerekti inin belirtildi i görüldü ünden yapılan **itirazın yerinde oldu u,**

Halk Sa lı ı Uzmanı, Çevre Mühendisi ve Sismolog bilirki ilerine yapılan itiraz yönünden;

Davacı itirazlarının, anılan bilirki ilerinin görevlerini yerine getiremeyece i yahut tarafsız olamayacaklarına dair somut delillerle desteklenmedi i görüldü ünden **yerinde olmadı ı sonucuna varılmı ır.**

Di er taraftan; aynı i leme kar ı açılan ve birlikte ke if ve bilirki i incelemesi yaptırılması kararı alınan, Mahkememizin E:2023/898 sayılı dosyasında da bilirki ilere itiraz edildi i görüldü ünden, anılan dosya ile Mahkememizin E:2023/899 sayılı dosyasına kaydedilen davalardaki bilirki i heyetlerine yapılan itirazların da ayrıca de erlendirilece i ve ke if tarihinin anılan dosyalarda da ertelenece i açıktır.

Açıklanan nedenlerle; bilirki ilere yönelik yapılan **itirazların kısmen kabulüne, kısmen reddine,** bilirki i heyetinde görev yapmak üzere görevlendirilen Maden Mühendisi Prof. Dr. brahim Alp, Hidrolog Dr. Ö r. Üyesi Mustafa Tunç, Meteoroloji Mühendisi Serkan Kulaksız ile Jeoloji Mühendisi Abdullah Ekino lu'nun görevlendirilmelerinin kaldırılmasına, 05.10.2023 tarihinde yapılması planlanan **ke fin ertelenmesine,** Maden Mühendisli i, Hidrojeoloji, Meteoroloji Mühendisli i ve Jeoloji Mühendisli i uzmanlık alanlarında bilirki i görevlendirilmesi hususunda naip üyeye yetki verilmesine, yeni bilirki i heyeti ile ke if tarihinin ayrıca bildirilmesine, i bu kararın taraflara ve (13.09.2023 tarihli ke if günü ve bilirki i bildirim yazısında ismi geçen) bilirki ilere tebli ine, 03/10/2023 tarihinde oybirli iyle karar verildi.

Ba kan
LKER DOLGUN
195069

 e-imzalıdır.

Üye
RIDVAN YILDIRIM
195247

 e-imzalıdır.

Üye
CEMAL ÖNDER
251781

 e-imzalıdır.